PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

EDITAL Nº 003/2019.

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PSS Nº 014/2018.

“HOMOLOGA    AS    INSCRIÇÕES    DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO- PSS  Nº 014/2018”.

A comissão do Processo Seletivo Simplificado, nomeada através da Portaria nº 813, de 18 de dezembro de 2018,

no uso de suas atribuições legais e visando a contratação de recursos humanos, por prazo determinado para desempenhar as

funções de  05 (CINCO)  VAGAS DE OPERÁRIO E 01 (UMA) VAGA DE ENGENHEIRO CIVIL, junto à Secre-

taria de Obras, Infraestrutura e Saneamento, vem tornar público a homologação das inscrições realizadas no período de

08/01 à 11/01 de 2018 do Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 014/2018, conforme descrito abaixo:

OPERÁRIO (A):

Nome do Candidato Inscrição nº

Artur de Jesus Ceconello 001

Neri Sparrenberger Klippel 002

Émerson Rodrigues Wittcoski  003

José Danilo da Rosa 004

Valmor Zanotti 005

Sidnei da Silva Ramos 006

Marco Aurelio de Brito Pereira 007

Tatiana de Maria 008

João Carlos de Freitas Neto 009

Idalina Maria Olbermann Soares 010

Vagner da Silva Zanotti 011

Jorge Colissi 012

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

2

ENGENHEIRO CIVIL:

Nome do Candidato Inscrição nº

Regis Nunes Medeiros 001

Iuri Santos Becher 002

Patrick de Oliveira Prado 003

Fernando Alves 004

Letícia Dutra da Silva 005

Gean Carlos de Oliveira 006

Júlia Mazurik 007

Guilherme Menegas Zucatti 008

Emerson de Bem Steyer 009

Gustavo Coppi Rech 010

Fernanda Missel Maieski 011

Fernando Augusto Brinckmann Oliveira 012

Eduarda de Melo Donicht 013

Nilmar Behenck Lumertz 014

Igor Trevisan 015

Patricia Suarez Fioravanti 016

Ana Paula Pereira Villanova 017

Rudieri Barcelos Scheffer 018

Eduardo de Oliveira Zanatta 019

Anderson da Silva Justo 020

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

3

Kailla Braun da Silva 021

Luis Felipe Spier 022

Adaiane Pariosotto 023

Vinício Lampert 024

Bruna Martins Lima 025

Guilherme Rodrigues dos Santos Melo 026

Fica aberto o prazo de 01 (um) dia para interposição de recurso, nos do Item 6.1 do  Edital 014/2018, para as

Funções de OPERÁRIO  E ENGENHEIRO CIVIL – DOS RECURSOS, constantes nos editais do Processo Seletivo

Simplificado nº 014/2018.

Este Edital entra em vigor na presente data.

Maquiné, em 11 de janeiro de 2019.

João Marcos Bassani dos Santos

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

Caroline da Silva Cardoso

Secretaria de Administração e Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAQUINÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

4